Ementa:  ao Exmo Sr. Prefeito, c/c a Secretaria de Saúde, estudos e providências visando

aumentar o atendimento de consultas Odontológicas no Posto de Saúde do Bem viver.

Senhor Presidente:

Considerando que, segundo reclamações dos moradores do Bem Viver, o Posto de Saúde, esta

atendendo apenas 02 (dois) pacientes no dia;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário,   ao Exmo Sr. Prefeito, c/c a Secretaria de Saúde,

estudos e providências visando aumentar o atendimento de consultas Odontológicas no Posto de

Saúde do Bem viver.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de abril de 2023.

CARLOS MOURA - MAGRÃO
Vereador - PL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 – Nossa Senhora do Perpétuo Socorro – 12421-681 – Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba – SP  |  Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

http://www.pindamonhangaba.sp.leg.br/

		2023-04-18T15:41:29+0000